
2025 年 5 月  

株式会社 阿佐谷ロック  

 

電話番号 (03-6765-1169) の件につきまして 

 

お客様 各位  

 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

弊社の電話番号につきまして、ホームページからお問合せを多く頂戴して 

おります。2019 年以前に施工を「阿佐谷ロック」として行っておりました物件の 

注文書等に記載されております連絡先ですが、分社に伴い弊社の電話番号 

ではございません。お掛け間違いにご注意下さい。 

 

 

【 株式会社 阿佐谷ロック 電話番号 】 

０３－５３１１－１２６９ 

 

【 株式会社 阿佐谷ロック Email アドレス 】 

１１６９＠１１６９．ｔｏｋｙｏ 
 

分社に伴い、2019 年 12 月より弊社の連絡先が変わっております 

 

 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご容赦頂けます様宜しく 

お願い申し上げます。  

 

 

今後とも宜しくお願い致します。 


